
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/234/2021 
RADY GMINY SITNO 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli oddziałów przedszkolnych pracujących z grupami 
obejmującymi dzieci 6 letnie i młodsze 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2215, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora w zależności od wielkości i typu szkoły oraz 
warunków pracy obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć do wymiaru: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć 
1. Dyrektor Zespołu Szkół w Sitnie  6 godz. 
2. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Cześnikach 7 godz. 
3. Dyrektor Szkoły Podstawowej  im. Marii Dąbrowskiej w 

Jarosławcu  
4 godz. 

4. Wicedyrektor Szkoły Podstawowej 12 godz. 

§ 2. 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć na stanowisku: 

1) nauczycieli przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej, w których zorganizowane są 
oddziały przedszkolne, pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 letnie i młodsze – 22 godz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XL/218/2017 Rady Gminy Sitno z dnia 29 września 2017 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin, zajęć dla dyrektorów szkół na 
terenie Gminy Sitno. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Wydmański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 sierpnia 2021 r.

Poz. 3636


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-08-31T13:09:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




